

OLSEN MUSIC ApS

Mejlgade 68 B, st.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Vagn Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLSEN MUSIC ApS Mejlgade 68 B, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 25178785
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jutlander Bank Viby Torv 2 8260 Viby J
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er salg og udlejning af musikinstrumenter samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder backstage opgaver for diverse bands og solister.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -34.714, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 218.358.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 714.076.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-34.714	6
Personaleomkostninger	1	-1.190	-11.093
Resultat af ordinær primær drift		-35.904	-11.087
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		252.160	143.755
Andre finansielle indtægter	2	44	4.888
Øvrige finansielle omkostninger		-2.210	-9.060
Ordinært resultat før skat		214.090	128.496
Skat af årets resultat	3	4.268	-1.152
Årets resultat		218.358	127.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		252.160	18.755
Overført resultat		-135.002	8.789
I alt		218.358	127.344

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	115.306
Udbytte hos associerede virksomheder		0	125.000
Udskudte skatteaktiver		5.595	1.327
Andre tilgodehavender		3.564	0
Tilgodehavender i alt		17.159	241.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		684.646	432.486
Værdipapirer og kapitalandele i alt		684.646	432.486
Likvide beholdninger		27.747	55
Omsætningsaktiver i alt		729.552	674.174
Aktiver i alt		729.552	674.174

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		484.646	232.486
Overført resultat		3.230	138.232
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		714.076	495.718
Gæld til banker		0	62.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.200	16.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.476	178.456
Gældsforpligtelser i alt		15.476	178.456
Passiver i alt		729.552	674.174

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	370.718	495.718
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	218.358	218.358
Egenkapital, ultimo	125.000	589.076	714.076

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	4.200
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.190	6.893
	<u>1.190</u>	<u>11.093</u>

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 44 vedrører et mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Regulering udskudt skatteaktiv	<u>-4.268</u>
	<u>-4.268</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen leasing, kautions- eller eventualforpligtelser i selskabet.

Der er ikke indtrådt sambeskatning med datterselskabet Soundforce MKII ApS.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Jutlander Bank er der taget håndpant i anparter nom. kr. 125.000 i Olsen Music ApS. Herudover har banken taget et ejerpant på kr. 300.000 i direktørens ejerlejlighed i Mejlgade 68B, st., 8000 Aarhus C samt et ejerpant på kr. 120.000 i direktørens personbil model Fiat 500 årgang 2012.

Afslutningsvis har direktør og kapitalejer Vagn Olsen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.